Origínale lAl, II 206. Petgamena di cm L4,7 x47 con pie-
ghe e un taglio con cucitura nel margine inferiore sinistro; scrittura
su 69 linee. Note tergali: L) Carta nzedii carnpi 1...; 2) tnt' c; 3) tf
558. 1"296 11 febraro. Nota scritta a margine sul supporto cartaceo:

1296 11 febbraio fuori Borgo di Ponte. Registrata nel Tesoro a c. L1-9.

Da cui: copia [T], Tesoro, c. L19rv.

È perduto, o non è stato reperito, il documento di morgengabe
citato nel testo: v. Appendice, n. L4*.

In Christi nomine. Anno nativitatis eiusdem millesimo du-
centessimo nonagessimo sexto, indictione nona, die undecimo
intrante februario. Pressentibus dominis Rodulfo domini Var-
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nerii de Cucania, Pertoldo nepote suo de Fagedis, magistro
Usio feratore, Billino filio condam fratrís Ben("), Mitussa de
Sancto Georgio, Chamocio de TeyEano testibus et aliis rogatis.
Leonardus filius et heres condam Puntiliusi de Montebello
precio ac foro trium fertonum denariorum monete aquilegen-
sis, quod quidem precium confessus fuit se habuisse et integre
recepisse ab Hindriína matte sua, renuncians exceptioní non
habiti, non dati et non recepti precii tempore huius contractus
omnique legum et iuris auxilio, per se suosque heredes dedit,
vendidit et tradidit ipsi Hindriine, pro se suisque heredibus et
cui dare voluerit ius suum ementi et recipienti, omne ius om-
nemque accionem utilem et directam, realem et personalem
quod et quam habet vel habere potest racione hereditatis et
successionis paterne et aha quacumque occasione et causa ta-
cita et expressa in quodam medio campo sito extra burgum
Pontis, dato et expressim asignato ipsi Hindriine iure mormin-
gati per dictum Puntiliusium, ut continetur quodam instrumen-
to scripto manu Clementis notarii Civitatensis sub anno Do-
mini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, indictione oc-
tava, die octavo exeunte iulio; cuius medii campi <campil6) hii
dicuntur confines, ab una parte possidet Vigandus de Monte-
bello frater ípsius Puntiliusi condam, ab aha parte possidet Pis
becarius Civitatensis, a tercia parte possidet Contessa mulier, a

quarta parte possident heredes condam domini Henrici de
Aquilegia; cum omnibus et singulis sibi pertinentibus omnique
iure, actione, usu seu requisicíone, servitute, dominio et hono-
re, comodo et utilitate ipsi medio campo sive venditori occa-
sione ipsius ratione sui modo aliquo perrinentibus de iure vel
facto; ad habendum, tenendum, possidendum, dandum, donan-
dum et quicquid ipsi Hindriine suisque heredibus et cui dare
voluerit ius suum de iure et accione ipsius medii campi con-
tíngentis ipsum Leonardum placuerit perpetuo faciendum. Pro-
mitensque dictus Leonardus per se suosve heredes ipsi Hin-
driine pro se et suis heredibus stipulanti de dicto medio cam-
po aut ipsius aliquo iure per se vel alterum nnmquam movere
litem vel controversiam ullam, set predictam venditionem, tra-
ditionem et omnia et singula suprascripta perpetuo firma, îata
et grata habere atque tenere numquamque contra predicta vel
aliquod predictorum per se vel interpositam personam tempo-
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re aliquo dicere vel venire ratione aliqua, dolo, ingenio sive
causa, sub pena trium marcarum denariorum monete aquilegen-
sis omniumque dampnorum, expensarum ac interesse litis et
extra refectione; et ea soluta vel non, presens nichilominus
instrumentum plenum obtineat robur. Insuper nominatus Leo-
nardus, certificatus per me Bartholottum subscriptum notarium
de dicto medio lcarnpsl{') dato et asignato per Puntiliusíum
patrem suum antedictum memorate Hindriine matri sue iure
mormingati, ut superius continetuq ipsi mormingato totaliteî
consensít, id ex certa sciencia, non(d) coactus, per se suosque
heredes aprobavit et ratificavit, renuncians omni suo iuri quod
habebat vel habere poterat in dicto medio campo occasione
hereditatis paterne ac institutionis et titulo legitime porcionis
et a\a quacumque occasione et causa, et alii cuilibet iuri tam
canonici quam civilis. Actum Cívítate Austria, in ecclesia Sanc-
ti Iohannis Baptiste.